МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  от  26.10.2023 года     № 34
О  досрочном прекращении полномочий в связи со смертью депутата

Муниципального Совета Приволжского сельского поселения

 Мышкинского муниципального района

  3-го созыва

В соответствии с подпунктом 1 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 2Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области,

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Досрочно  прекратить полномочия  депутата Муниципального Совета Приволжского сельского поселения Темняткина Сергея Николаевича в связи со смертью.

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Приволжского
сельского поселения                                                                                               Е.Н. Коршунова